Постановление Администрации города № 3643 от 22.05.2013
О начале застройки объекта
«Объездная автомобильная

дорога в г. Сургуте (Объездная

автомобильная дорога 1 «З».

6 пусковой комплекс, съезд

на ул. Дзержинского)»
В соответствии с генеральным планом муниципального образования               городской округ город Сургут, утвержденным решением Исполнительного          комитета Тюменского областного Совета народных депутатов от 06.05.1991            № 153 (с изменениями от 30.09.2009 № 593-IV ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624            «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 02.03.2012 № 500):

1. Начать застройку объекта «Объездная автомобильная дорога в г. Сургуте (Объездная автомобильная дорога 1 «З». 6 пусковой комплекс, съезд                             на ул. Дзержинского)» (схема границ территории для строительства объекта прилагается).
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

     Р.И. Марков

Схема границ земельного участка для строительства объекта «Объездная автомобильная дорога

в г. Сургуте (Объездная автомобильная дорога 1 «3» 6-ой пусковой комплекс, съезд

на ул. Дзержинского)»
[image: image1.png]